
 
 

UCHWAŁA NR XXI/131/2025  
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Świdniku, wyrażonej w uchwale Nr 207/47/2025 z dnia 
9 września 2025 r., Rada Miejska w Piaskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom wymienioną w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, położoną na terenie miejscowości Kębłów (obręb geod. Kębłów Stary), gm. Piaski. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Podgórski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4365



  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI-131-2025 

Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 26 września 2025 roku 

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

– DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH GMINY PIASKI

LP NAZWA DROGI PRZEBIEG DROGI DŁUGOŚĆ NUMERY DZIAŁEK

1. Kębłów Droga wojewódzka nr 836 – Kębłów 1,12 km nr 423 

/ obręb geod.: 0016 -  
KĘBŁÓW STARY / 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4365


	UCHWAŁA NR XXI/131/2025  RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-08T12:14:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




